Ｃ－３
様式第８号（第１１条関係）

年度宮代町集会所等整備事業補助金実績報告書

                              年  月  日

 宮 代 町 長 あて

                      自治会等名

                     代表者名

                      電話番号

  年  月  日付け宮地域発第   号で補助金の交付決定を受けた宮

代町集会所等整備事業補助金について事業が終了したので、宮代町集会所等整備事業

補助金交付要綱第１１条により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助対象事業名

２ 実施箇所（集会所）名

３ 完 了 年 月 日        年  月  日

４ 交 付 決 定 額              円

５ 添 付 書 類

 (１) 新 築   工事請負契約書の写し

          建築確認通知書の写し

            工事竣工届の写し

            事業実施前、中間過程、事業完了後の写真

          その他町長が必要とする書類

           ※県補助金採択事業の場合は、埼玉県福祉のまちづくり条例第１４

条の規程による適合証の写し

(２) 修 繕   領収書の写し

中間過程及び完成写真

(３) 借地料   領収書の写し